

# **TDC ERHVERVSCENTER GLOSTRUP ApS**

Naverland 1  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/02/2018**

---

**Steen Danesø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TDC ERHVERVSCENTER GLOSTRUP ApS  
Naverland 1  
2600 Glostrup

CVR-nr: 27089569  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Revisor** JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Lyngbyvej 225, st  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr: 70605112  
P-enhed: 1000613056

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg og rådgivning indenfor tele- og mobilkommunikation.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Danesø ApS, Rungsted Strandvej 78, 2960 Rungsted Kyst.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 5.215.257 betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2017/2018.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>15.254.241</b>	<b>16.477.755</b>
Personaleomkostninger .....	1	-7.881.157	-8.267.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-575.725	-506.041
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.797.359</b>	<b>7.703.744</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	25.073
Øvrige finansielle omkostninger .....		-95.457	-103.545
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.701.902</b>	<b>7.625.272</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.486.645	-1.683.301
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.215.257</b>	<b>5.941.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		5.200.000	5.900.000
Overført resultat .....		15.257	41.971
<b>I alt .....</b>		<b>5.215.257</b>	<b>5.941.971</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.703.649	2.924.592
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.703.649</b>	<b>2.924.592</b>
Andre tilgodehavender .....		102.761	100.467
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.761</b>	<b>100.467</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.806.410</b>	<b>3.025.059</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		531.225	1.616.163
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>531.225</b>	<b>1.616.163</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.321.390	10.922.460
Periodeafgrænsningsposter .....		1.731.125	1.663.702
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.052.515</b>	<b>12.586.162</b>
Likvide beholdninger .....		5.886.594	6.477.157
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.470.334</b>	<b>20.679.482</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.276.744</b>	<b>23.704.541</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		2.803.016	2.787.759
Forslag til udbytte .....		5.200.000	5.900.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.128.016</b>	<b>8.812.759</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		142.700	137.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>142.700</b>	<b>137.700</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.124.811	8.618.511
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.682.255	4.610.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.198.962	1.525.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.006.028</b>	<b>14.754.082</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.006.028</b>	<b>14.754.082</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.276.744</b>	<b>23.704.541</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	7.134.640	7.350.136
Pensionsbidrag	435.345	517.053
Andre omkostninger til social sikring	311.172	400.781
	<u>7.881.157</u>	<u>8.267.970</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>10</u>	<u>11</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	1.481.645	1.661.931
Ændring af udskudt skat	5.000	21.370
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.486.645</u>	<u>1.683.301</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter à kr. 100 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>